Республика Мордовия
Совет депутатов Чамзинского муниципального района

РЕШЕНИЕ
(XLVI-я внеочередная сессия)
13.12.2024г.                                                                                                                 № 184
р.п.Чамзинка

[bookmark: _GoBack]О применении меры ответственности

В соответствии с частями 7.1, 7.3, 7.3-1 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке принятия решения о применении к депутату, члену выборного органа местного самоуправления, выборному должностному лицу местного самоуправления мер ответственности за представление недостоверных или неполных сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, если искажение этих сведений является несущественным», утверждённым решением Совета депутатов Чамзинского муниципального района от 25.12.2019 года № 239,

Совет депутатов Чамзинского муниципального района РЕШИЛ:

1. Применить к депутату Совета депутатов Чамзинского муниципального района по Полковскому одномандатному избирательному округу № 13 Игонину Артёму Евгеньевичу меру ответственности в виде предупреждения.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Заместитель председателя Совета депутатов                          Глава
Чамзинского муниципального района                                     Чамзинского муниципального района
Республики Мордовия                                                               Республики Мордовия

____________________ О.Б. Сатункин                                    ____________________ А.В. Сазанов